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    DcH Christiansfeld – hundetræning og viden om hunde

Hundetræning bygger på, forståelsen mellem dig og din hund.


Vi underviser udelukkende belønningsbaseret, via shaping og lokning – Vores mål er harmoniske og velfungerende hunde.


På vores Hvalpe- & Samarbejdshold, undervises i nogle grundlæggende færdigheder, såsom: Samarbejde mellem hund og ejer, at gå i slap line, at komme når du kalder, ikke at hoppe op af fremmede, at forholde sig i ro medens andre passerer eller træner. At begå sig blandt andre hunde og mennesker, at passere en anden hund, etc. Dette gør vi bla. ved at styrke kontakten mellem hund og ejer ved hjælp af ”4-kløveret” (godbidder, trækkeleg, jagtleg og socialt samvær). Vi arbejder herudover med balanceøvelser, empowermenttræning og miljøtræning.


Sværhedsgraden i øvelserne er naturligvis forskellig fra Hvalpe1 til Hvalpe2 og igen fra Hvalpe2 til Samarbejdsholdet ;) 


Udover hvalpe og samarbejdshold tilbyder vi diverse konkurrencehold: "DcH Program", "Rally-Lydighed", "NoseWork" & "IGP" samt 2 "Familiehundehold" for dem som ønsker at bevare og udbygge samarbejdet/lydigheden uden at gå til konkurrence - det er vigtigt for os at træne uden konflikter mellem hund og menneske, det giver den bedste relation ;)


Som medlem af DcH får du:
10 % rabat hos Agria Dyreforsikringer, når du opgiver dit medlems-/ ID-nummer, da de er hovedsponsor af DcH
10 % rabat hos DogCoach når du opgiver dit medlems-/ ID-nummer og bruger rabatkoden som du får af din formand
10% rabat hos Egonsliner.dk skriv DcH10 i rabatkodefeltet og oplys dit DcH medlemnr. i kommentarfeltet.
10% rabat på Canelana hos Indog.dk med koden 2154DCH
10% rabat hos Chrisco.dk når du skriver ChriscoDcH i rabatkodefeltet.
Gratis medlemsblad 6 gange om året
Mulighed for at få en uddannelse som instruktør, kredsinstruktør, hundeadfærdskonsulent, dommer, eftersøger, bestyrelsesmedlem og foreningsleder.
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